МКУ Собрание представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области
Решение

№  24    от 25.11. 2013 года.
О внесении изменений и дополнений в Решение

Собрания Представителей сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский Самарской

области № 10 от 15.11.2010 г. «Об утверждении Положения о  комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
В соответствии с указом Президента РФ от 02.04.2013г. №309             о внесении изменений в указ Президента от 01.07.2010г.№821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  Собрание Представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 13 подпункт «а» Решения Собрания Представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области № 10 от 15.11.2010 г. «Об утверждении Положения о  комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»  следующим  содержанием:
«...о представлении государственным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ »О контроле за соответствием расходов лиц,замещающих государственные должности,и иных лиц их доходам»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселени Максимовка».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                        А.А.Будкин